

Sygn. akt VI ACz 307/10



POSTANOWIENIE

Dnia 22 kwietnia 2010 r.

Sąd Apelacyjny w Warszawie VI Wydział Cywilny
w następującym składzie:

Przewodniczący – Sędzia SA Teresa Mróz

Sędzia SA Ewa Zalewska

Sędzia SA Ewa Klimowicz – Przygódzka (spr)

po rozpoznaniu w dniu 22 kwietnia 2010 r. na posiedzeniu niejawnym
sprawy z odwołania PH Pauliny Napert sp.j. w Warszawie
przeciwko Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów
zainteresowani:

Zbigniew Orszulak Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Prosper” w
Krakowie

Poltrade Waletko sp.j. w Rudzie Śląskiej

Dariusz Staniszewski Baby Land w Warszawie

Andrzej Hadrysiak Zakład Produkcyjno-Handlowy BOBAS w Toruniu

Jerzy Chwiałkowski Firma Handlowa BOBO w Konstancinie-Jeziornej

Anna Grzebalska „Maluszek” w Michałowicach

Mariusz Bosak „MBS Baby” w Poznaniu

Ewa Gorczyńska ETG w Warszawie

„Pati i Maks” Danuta i Przemysław Chocieszyńscy Sp.j. w Poznaniu

Janusz Kowalski Firma Handlowo Produkcyjna „Świat Dziecka” w Radomiu

Urszula Gubała Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ABC Niemowlaka w
Kielcach

Bożena Czaderska Firma Handlowa „Baj” w Krakowie

Świat Dziecka Spółka jawna Beata Mazur & Artur Mazur w Krakowie

Bogdan Jaworski „Małe Dziecko” w Warszawie

Hanna Gajdzińska - Chabrowska, Ewa Gajdzińska „Family Shop” s.c. w
Warszawie

Przedsiębiorstwo Handlowe „Pako” Marian Kurek, Andrzej Kurek Spółka jawna
w Zielonce

Barbara Czapkiewicz „Wózki” w Warszawie

Małgorzata Luchcińska „Boboland” w Szczecinie

Przemysław Felicki prowadzący działalność gospodarczą w Legionowie

Katarzyna Araszkiewicz prowadząca działalność gospodarczą w Poznaniu

Atalan Sp. z o.o. w Toruniu

Zygmunt Musiał „Polfix” Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe w
Chmielowicach

Katarzyna Muskała Firma Handlowa Muskała& Muskała w Dębicy

Paweł Kaczmarek Handel Hurtowy i Detaliczny Artykułami Przemysłowymi i
Spożywczymi „SEBA” w Ostrowie Wielkopolskim

Krzysztof Pawelec Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „KIMEX” w Radomiu

Anna Wojciechowska „Świat Jasia” w Śremie

Konrad Gawryszewski ABC w Warszawie

Roman Koliński Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „DWAR” w Bydgoszczy

Anna Korek, Piotr Smolarek, Joanna Smolarek „Urwis” sklep z artykułami dla
dzieci s.c. we Wrocławiu

Grzegorz Pika Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Motors” w Warszawie

Mariusz Knol „ABBA” F.H.U. w Aleksandrowie Łódzkim

Joanna Kamińska Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „VIVA” w Koszalinie

Maciej Węglarz Ta To Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe w Szczecinie

Piotr Balcerzak „Polka” w Warszawie

Bogdan Piliszek Sklep Wielobranżowy oraz Usługi w Warce

Aleksandra Galant Oleńka Hurt-Detal w Szczecinie

Jerzy Czerski „mD+” we Wrocławiu

Remigiusz Kaczmarek Hurtownia Artykułów Dziecięcych „Smyk” w
Bydgoszczy

Lilianna Olechnicka, Agnieszka Szeffel Vitalia s.c. w Gdyni

Katarzyna Bartula Sonem w Krakowie

Adela Botkiewicz „ARES” Hurtownia Odzieży i Akcesorii Dziecięcych w Kielcach

Marta Ośko GUCIO w Warszawie

Adam Kosson, Marta Ośko Tosia s.c. w Warszawie

Hanna Godlewska Przedsiębiorstwo Handlowe „AMKO” w Warszawie

Grzegorz Gruszka Przedsiębiorstwo Handlowe BabyNET w Bielsku-Białej

Tomasz Sztandera „Świat Dziecka” w Dzierżoniowie

Dariusz Kinderman P.P.H. „Mix” w Katowicach

Iwona Wronka PHU Sadia w Płońsku Arcelin 8A

Renata Sobieszek Przedsiębiorstwo Handlowe Hurt Detal w Witnicy

Beata Mocarska-Roźniecka „Calineczka” w Warszawie

Maciej Dominiak Luna w Warszawie

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo-Handlowe „Kaja” Spółka jawna Juśkiewicz Wojciech, Juśkiewicz Jarosław w Gliwicach

Joanna Kempieńska „BABYLAND” Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe w Łodzi

„Omnia Tim” Hurtownia Artykułów Dziecięcych Teresa Miska, Maciej Miska Spółka jawna w Gliwicach

Włodzimierz Dutkiewicz P.P.H.U. „Brzdąc” w Gostyniu

Edward Szymczak Sklep Wielobranżowy „Schick” w Kłodzku

Sylwia Bielecka „Piotruś Pan” w Warszawie

Artur Fladerer P.P.H.U. Dominos w Krakowie

Grażyna Węglarz Hurtownia Artykułów Dziecięcych Bebe Club w Szczecinie

Marcin Karcz Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „Małe ABC” w Dąbrowie Górniczej

Hanna Grzymała-Bittner Sklep Maluch w Koszalinie

Elwira Figura „Nasze Dzieci” w Radomiu

Dariusz Bąk DDJ Partner w Warszawie

Sylwia Szymła, Małgorzata Węgrzyn 4 Kids s.c. w Krakowie

Renata Plichta Bobas ABC w Pruszkowie

Marek Pawlak „Dyzio” Przedsiębiorstwo Handlowe w Poznaniu

Mirosław Goliszewski „Mirgo” w Warszawie

Beata Nowak Supełek w Warszawie
Katarzyna Drzewiecka ABC-Dla Dzieci w Bydgoszczy
Dariusz Stachowiak Hurtownia artykułów dziecięcych „SMYKOLAND” w Mogilnie
Zbigniew Maczugowski P.P.H.U. Mazbi w Warszawie
Robert Trzeciak Servrot w Warszawie
Tadeusz Rzeczkowski „Wszystko Dla Dziecka” w Grójcu
Luiza Ciesielska-Janik, Wioleta Piotrowska, „Tik-Tak” s.c. w Łodzi
Dariusz Nalepa „Mama i Tata” w Starych Babicach
Zbigniew Mroczek prowadzący działalność gospodarczą w Wyszowie
Mariusz Trela 7.U.H. Tre-Max w Cieszynie
Biuro Handlowe „Kaspo” Sp. z o.o. w Gdańsku
Krzysztof Adamus Krzyś w Lublinie
Baby Artykuły Dziecięce, L. i P. Koziół Sp.j, w Białymstoku
Wiesław Duda Dziecięce Centrum Handlowe „Duduś” w Bielsku-Białej
„Gluck” Sp. z o.o. w Czerwionce-Leszczynach
Tomasz Kawałko Trofeum w Gdyni
Bogdan Zawistowski PPH „Atut” Bogdan Zawistowski, „Atuś” Artykuły Dziecięce w Elblągu
Zbigniew Płotkowski Viki Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produkcyjne w Gliwicach
Piotr Rutkowski Full Metal Jacket w Warszawie
Ewa Marcinkowska Firma Handlowa „Jowiś” w Grójcu
Andrzej Słowik Przedsiębiorstwo Handlowe „AS” w Warszawie
Jerzy Drobot Hurtownia „Ben” w Rzeszowie
Joanna Ciunel Apteka „Arnika” w Olsztynie
Krzysztof Jasiński Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa „Jasiński” w Kielcach
„Baby Land” Firma Handlowo-Produkcyjna Import-Eksport Sp. z o.o. w Kolbuszowej
Agnieszka Zasina Urwis w Pabianicach
Janina Jurczak prowadząca działalność gospodarczą w Mińsku Mazowieckim

Zdzisław Dobrzyniecki, Ewa Dobrzyniecka Przedsiębiorstwo Handlowe D&D
baby VIP s.c. w Kaliszu

Adamina Wiaderna „Ami” w Łodzi

Honorata Mucha, Beniamin Mucha s.c. w Mikołowie

Andrzej Paćkowski Bobasek w Płocku

Krystyna Gruszka Firma Handlowa w Jaworzu

Katarzyna Jaczewska Dlabobaska.pl w Warszawie

Marek Sikora Firma Handlowo-Usługowa „ANMAR” w Głogowie

Janusz Małek Sklep Wszystko Dla Dziecka w Jeleniej Górze

Sylwia Kołodziejska PPHU „Multico-Grupa Koldim” w Bytomiu

Jerzy Nowosielski „Krasnal” w Błoniach

Dariusz Lipiński Firma „Madar” w Siedlcach

Paweł Mizera Firma Handlowa „Bobas” w Nowym Targu

Ewa Markiewicz „Szczęśliwe dziecko” w Chorzowie

Barbara Pika Grodzisk Mazowiecki

Dariusz Paczyna Sklep „Mama i Ja” w Tarnowskich Górach

Rafał Kasperczyk Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Olympia w Wojkowicach
Kościelnych

Danuta Izydorek „Kajtuś” Sklep Dla Niemowląt i Dzieci w Wałbrzychu

Jacek Gabruś „Sun” w Pile

Marek Janicki Temar w Warszawie

Małgorzata Usarkiewicz Infoprint w Płocku

Mirosław Sobolewski Firma Handlowa „Kropka II” w Legionowie

Jolanta Raczek, Piotr Raczek, Jakub Raczek prowadzący wspólnie działalność w
Raciborzu

„Gampi” Maciej i Izabela Gagattek Sp.j. w Wałbrzychu

Robert Niedźwiecki PHU „Krasnal” w Sieradzu

Anna Graczyk Sklep Dziecięcy Osesek w Wągrowcu

Danuta Kutnik PPH „Partner” w Elblągu

Krystyna Skirpan Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Import-Export „DAN
CAR” w Bolesławcu

Andrzej Nowak KANDO w Poznaniu

Bogdan Wierzba Mobilarium w Ochabach Wielkich
Urszula Rosińska P.H.P. „Dzieciak” w Radomsku
Magdalena Majorczyk, Anna Żelazko Galeria „Pępek Świata” s.c. w Krakowie
Marcin Błaszczak Abistol P.H.U. w Tczewie
Tadeusz Franczak PH „Pol-Market” w Nowym Sączu
Iwona Szwaja FHU „IWA 26” w Krakowie
Paweł Banasiewicz Ulica Malucha P1 w Bytomiu
Przedsiębiorstwo Usługowo-Wdrożeniowe „AKPOL” Sp. z o.o. w Gdańsku
Marian Korczyk Przedsiębiorstwo Handlowe „MARINI” w Pszczynie
„Baby Fant” J. Sawicka, D.Rudziński Sp.j. w Lublinie
Tomasz Michalski Przedsiębiorstwo Handlowe „Tomi” w Warszawie
„Fart” spółka jawna Sławomir Kotyński, Jarosław Laskowski w Białymstoku
Jerzy Klama Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe
„SMYKATESY” w Częstochowie
Motoricus.com Sp. z o.o. w Warszawie
Grzegorz Perek King Cross, sklep „bebe” w Gdyni
Radosław Trzoch Sklep „Miś” w Konstancinie-Jeziornej
Izabela Pelka „Dino” w Łodzi
Anna Andrachke Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Gamma” w Bytomiu
o nałożenie kary pieniężnej
na skutek zażalenia powódki
na postanowienie Sądu Okręgowego w Warszawie Sądu Ochrony Konkurencji i
Konsumentów z dnia 28 lipca 2009 r. , sygn. akt XVII AmA 115/09

p o s t a n a w i a:

oddalić zażalenie.



Na orzeczenie w miejsce podpisu.
Za zgodność z oryginałem stwierdzam
Sekretarz Sądowy